中共陕西铁路工程职业技术学院委员会文件

陕铁院党〔2011〕45号

[image: image1.jpg]

★

关于做好党支部设置、支委会换届及补选工作的通知

各党总支、直属党支部：
由于学院新一轮的基层党组织调整以及第四次全员聘任带来的人员变动，加之部分党支部即将两年任期届满，经学院党委研究，决定近期对新成立的党总支进行下属党支部的划分和委员会的选举，对任期届满或支部委员变动的党支部进行换届或补选，现将有关事项通知如下：
一、工作任务
(一)党支部的划分和选举
新设立的党总支要做好所属党支部的划分和委员会的选举工作。原则上党员不足7名的党支部，不设支部委员会，只设书记1名，必要时增设副书记1名。
（二）党支部的换届或补选
任期届满的党支部要进行委员会换届改选；因工作岗位变动或其它原因造成委员会缺额的党支部要召开支部党员大会进行增补或调整。
二、时间安排

各党总支、直属党支部要在 9月5日前完成所属党支部的划分、换届和补选工作，具体安排由各党总支、直属党支部自行确定。工作结束后要及时将换届、调整结果报党委组织部。
三、工作要求

（一）加强领导，精心组织。基层党支部设置、换届选举工作是关系到党的建设的一项重要工作。各党总支、直属党支部要统筹安排，加强领导，认真组织实施，切实做好此项工作。
（二）发扬民主，顾全大局。要认真做好宣传教育工作，发扬党内民主，保障党员正确行使自己的权利。
（三）规范程序，科学运作。要严肃党的纪律，认真贯彻执行党的民主集中制原则，严格按照党章等有关规定和相关程序进行选举，确保换届选举工作顺利进行。
中共陕西铁路工程职业技术学院委员会

                           2011年8月30日

主题词：基层党组织  换届  选举  通知
抄送：院党委成员，存档。
陕西铁路工程职业技术学院党委办公室         2011年8月31日印发
打印人：路王娟                  校对人：吴海光               共印1份
PAGE
2